1. Suspensiō lata pro determinato tempore, vel sub aliqua con-
ditione clapsi tempore, vel conditione adueniente cessa-
bitque absolutione.
2. Intermedio tempore solum ab eo tolli potest, qui suspensiōem
tolist.
3. Suspensiō sub expressa conditione, ut in perpetuum duc-
nequit ab inferiori relaxari.
4. Suspensiō lata à iure absolute ad comprehendendam aliquid
consumaciam, potest ab Episcopo relaxari.
5. Latam in puram penam negantibus plures ab Episcopo tolli
potest.
6. Oppositum videtur probabilitas.
7. Speciatio Conc. Tridentini decreto à qualibet suspensiōe
possit Episcopi absolutione per se, vel suos virarios, donec
modi ex delicto occulto pronuntiantur.
8. Speciatio iure communis nullus Sacerdos iurisdictione in suo
externo carens, à suspensiōe absolute potest.
9. A suspensiō ab homine lata regulariter solum ille, seu ius
successor in dignitate absoluere poterit.
10. Nulla ius forma praescripta in suspensiōe absolutione.

In initio huius disputationis dixi suspensionem alias esse
censuram, & in correctionem inobedientiarum; alias
puram penam in punitionem delicti appositam, & aliquando abque
vila temporis determinatione, aliquando in perpetuum.

Suspensiō lata pro determinato tempore, vel sub ali-
qua conditione, aut conditionis cessat one, tempore clapsi,
vel conditionis cessatione apposita absque vila absolutione
cessat; quia ultra intentionem feientis progrederi nequit, ut
tradit Gioffra in cap. sap. 6. verbo donec de eiusdem. Et in Cap. 1.
verbo donec, de Decinis. Panormit. cap. 1. num. 6. & Felic.
num. 7. de Iudicis. Graffis lib. 4. decisi. cap. 25. num. 14. Valen-
tiat. 4. disput. 7. quaf. 18. punct. 1. Couarr. 4. decretal. 1.
cap. 6. in princ. numero 18. & 19. Nauarr. cap. 27. numero 161.
Henriq. lib. 1. cap. 33. numero 2. Sayrus lib. 4. cap. 17. num-
ero 2. & cap. 1. num. 1. Aula 3. cap. 1. disput. 6. sub. 1.
Galpat Hurtado tract. de suspensiō. diff. 12. num. 29. Coninch.
disput. 25. dub. 4. num. 30. Bonac. ap. 3. p. vlt. num. 1. Et alijs
passim.

Illi autem intermedio tempore, seu ante impletam con-
ditionem tolli suspensiō per dispensationem potest ab eo qui
eam tulit, non autem ab inferiori. Quidam suspensiōem
latam in iure communis ad certum tempus nequit alias a Po-
nifice speciatim iure antiquo tollere, seu relaxare ante tempus
finium, ut tradit Gioffra communiter recepta in cap. capitulo
§. ceterum, verbo suspensiō de ecl. lib. 6. Et in Clement. 1. §. 7.
verbo excommunicat. de hereticis. Paludan. 4. diff. 18. q. 7.
art. 3. c. m. 11. Sylvestr. verbo suspensiō. 9. 8. ver. teritum. Cour-
ro. 4. decret. 2. p. cap. 6. num. 14. Sanch. lib. 3. de matrim. diff. 1.
Sayrus lib. 4. cap. 17. num. 10. Etenim Ponifice suspensiōem pio-
illo determinate tempore intendit, ut suspensiōem toto illo
tempore datur, id est censendum est relaxacionem inferioribus
impedit; alias effectus huius suspensiōis, & intentio
Pontificis fructuaretur, si ab Episcopo remitti posset. Quod
ad eum verum est, ut si à iure decreta haec suspensiō annulatur, vel
trennalis pro aliquo delicto ab Episcopo imponenda, nequit
Episcopos cam imponendo minuere, vel impedit relaxare,
quia ipsi solum concilia est suspensiōis impostio, non illius
daturatio, hæc enim à Pontifice iuri condire determinata est
in quo iure nequit inferior dispensare, luxa leg. 1. diff. ad
suspensiō. Turpilian. Secundus est si iure suspensiōis tempus
non prescriptum, sed solum statuerit pro delicto suspensiō
non imponi, nam ex ea causa poterit Episcopus imposita suspensiō
pro alio quod determinato tempore ante illud finium re-
laxare, quia poterit à principio eam suspensiōem non tax-
rendre. Sicut tradit Suan. diff. 29. feb. 1. num. 20. Paul.
Layman. lib. 1. un. tract. 5. par. 1. cap. 4. num. 3. Gaspar. Hurtado
tract. de suspensiō. diff. 12. num. 32.